РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
Ростовская область

Цимлянский район

АДМИНИСТРАЦИЯ ЛОЗНОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

26.12.2013г.                                      №72                                               х. Лозной
«Об утверждении перечня должностных лиц,

уполномоченных составлять протоколы

об административных правонарушениях,

предусмотренных Областным законом

Ростовской области «Об административных

правонарушениях»

В целях обеспечения реализации на территории муниципального образования «Лозновское сельское поселение» Областного закона Ростовской области от 25.10.2002 года №273-ЗС «Об административных правонарушениях».
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Утвердить перечень должностных лиц Администрации Лозновского сельского поселения, уполномоченных составлять протоколы об административных правонарушениях, предусмотренных Областным законом Ростовской области «Об административных правонарушениях», согласно приложению 1 к настоящему постановлению.

2. Постановление Администрации Лозновского сельского поселения от 26.07.2013 года №42 «Об утверждении перечня должностных лиц, уполномоченных составлять протоколы об административных правонарушениях, предусмотренных Областным законно Ростовской области «Об административных правонарушениях» считать утратившим силу.

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его опубликования.

4. Контроль за выполнением постановления оставляю за собой.

Глава Лозновского

сельского поселения                                                                             М.Н. Чумак

Приложение
к постановлению администрации

Лозновского сельского поселения

 26.12.2013 года №72

Перечень

должностных лиц администрации

Лозновского сельского поселения

уполномоченных составлять протоколы

об административных правонарушениях.

	Статья Областного закона от 25.10.2002 г. №273 - ЗС
	Наименование должности

Ф.И.О.

	Статья 4.1, 5.1,6.2
	Главный специалист администрации – скакунов Сергей Анатольевич

	Статья 2.4,2.7, 4.1, 5.1, 5.2, 6.2.
	Ст. инспектор администрации – Шевердинова Яна Станиславна

	Статья 6.3, 6.4
	Ведущий специалист администрации – Сиохина Галина Васильевна

Глава Лозновского

сельского поселения                                                                               М.Н. Чумак